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 مائده کاشیان  

ــاری فیلم کمدی  ــش بــهــرام اف
ــک« بــه کــارگــردانــی  ــول ــارم »م
کمال تبریزی را ویژه مخاطبان 
نابینا توضیح‌دار کــرده است. 
این فیلم توقیفی اسفند 98، 
ــورت رسمی در نمایش  پس از 16 ســال به ص

خانگی منتشر شد.

سیروس مقدم قصد دارد فصل 
دوم سریال »جزیره« را بسازد و 
به زودی مقدمات ساخت آن را 
فراهم خواهد کرد. فصل اول 
خانگی  نمایش  مجموعه  ایــن 
که اکنون در حال انتشار است، در 13 قسمت 

ساخته شده است.

از مسعود کیمیایی در بیست 
و یکمین جشن حافظ تجلیل 
ــود و تندیس  ــی‌ش و تــقــدیــر م
علی معلم را به پــاس یک عمر 
فعالیت هنری دریافت می‌کند. 

 جشن حافظ )دنیای تصویر( قرار است 29 آبان 
برگزار شود.

ــاد نیکو خــردمــنــد در  ــده‌یـ زنـ
گفت‌وگویی با موزه سینما که 
ســال 87 انجام داده و دیــروز 
ــت که  منتشر شــده، گفته اس
هیچ وقت در سینما و تلویزیون، 

اندازه نقش و این که اسمش کجای تیتراژ قرار 
بگیرد، برای او اهمیتی نداشته است.

شهاب حسینی امشب با پشت 
به  »همرفیق«  برنامه  صحنه 
نمایش خانگی می‌آید. این ویژه 
پلتفرم  در   21 ساعت  برنامه 
نماوا منتشر می‌شود. انتشار 

»همرفیق« آذر سال گذشته آغاز شد و 10 تیر 
امسال به پایان رسید. 

چهره ها و خبر ها

مهتاب کرامتی با فیلم »صحنه 
زنــی« ساخته علیرضا صمدی 
ایتالیا  در جشنواره سالرنوی 
ــت. ایــن  ــ ــد داش ــواه حــضــور خ
جشنواره اول تا 6 آذر برگزار 
ــران به  می‌شود. »صحنه زنــی« از 24 آذر در ای

نمایش درمی‌آید.

نیم  در  شریفی‌نیا  محمدرضا 
فصل دوم ســریــال »خــاتــون« 
نقش  پــاکــروان،  تینا  ساخته 
کاراکتری به نام »میرعظیم« را 
بازی کرده است. این شخصیت 

صاحب گاراژی است که »رضا فخار« )میرسعید 
مولویان( از رانندگان آن است.
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فیلم روز

   مصطفی قاسمیان 

سه‌شنبه شب اولین قسمت »خندوانه 8« که 
قــرار بود دوشنبه‌شب پخش شــود، با تاخیر 
ــاره این  و بــدون اطلاع‌رسانی یا توضیح درب
تاخیر، روی آنتن رفت و سری جدید این برنامه 
آغــاز شــد. هنوز تنها یک قسمت از برنامه و 
در واقــع افتتاحیه آن پخش شــده، بنابراین 
نمی‌توان درباره سری جدید قضاوت قطعی 
داشــت، امــا با توجه به آن چه در افتتاحیه 
ــروع شــاد و مفرحی  گذشت، »خــنــدوانــه« ش
داشت. فارغ از خلف وعده در پخش قسمت 
نخست، به نظر می‌رسد قرار است مخاطبان 
در این فصل، شاهد اتفاقات جدید و متفاوتی 

نسبت به فصل قبلی باشند.

▪ دکور شاد و رنگارنگ	
هشتم  فصل  اول  قسمت  در  چــه  آن  بــر  بنا 
»خندوانه« دیدیم، دکور این برنامه در مقایسه 
با فصل هفتم تغییر قابل توجهی داشت که 

کاملا به چشم می‌آمد.
در فصل هفتم بیشتر رنگ‌های تیره به چشم 
می‌خورد و خلوت بودن فضای استودیو گرما 
و صمیمیت »خندوانه« را کم کرده بود، اما در 
سری جدید دوباره رنگ‌های متنوع و شاد به 
دکور برگشته‌اند و بهبود اوضاع شیوع کرونا 
باعث شده تماشاچیان بیشتری در استودیو 
حضور داشته باشند. چینش تماشاگران نیز 
طوری است که فضای استودیو را به خوبی 
پر کرده، در نتیجه »خندوانه« از لحاظ بصری 
فضای متفاوتی نسبت به سری قبل دارد. به 
نظر می‌رسد دکور این فصل »خندوانه«ای‌تر 

است.

▪ وعده برگزاری مسابقه »خنداننده شو«	
ــوان در قسمت  ــده‌ای کــه رامــبــد ج طبق وعـ

افتتاحیه برنامه داد، تعدادی آیتم جدید برای 
فصل هشتم طراحی شده  و قرار است در این 
فصل بار دیگر مسابقه »خنداننده‌شو« برگزار 
شود. رامبد جوان قصد داشت خیلی زودتر از 
این‌ها مسابقه را برگزار کند. قرار بود مسابقه 
مرداد 99 با نام »استندآپ شو« در بستر فضای 
مجازی منتشر شود و داوران آن نیز سروش 
صحت و ویشکا آســایــش بــودنــد، امــا جلوی 

ساخت مسابقه گرفته شد. 
رامبد جوان با انتشار پستی خبر از تعطیلی 
ــا نــام  ــدآپ شـــو« و ســاخــت آن ب ــن ــت ایـــن »اس
»خنداننده شو« ویژه برنامه »خندوانه« داد، 
اما در حالی که به نظر می‌رسید این سری در 
فصل 7 »خندوانه« دیده شود، شیوع کرونا 
برنامه‌ریزی‌ها را تغییر داد و خبری از این 
مسابقه نشد و بدون اطلاع‌رسانی خاصی، 
ــد. اکــنــون قــرار  ــان دیــگــری مــوکــول ش بــه زم
فصل  با  همزمان   »3 شو  »خنداننده  اســت 
هشتم »خندوانه« برگزار شود و موجی را میان 

مخاطبان برنامه به راه بیندازد.

▪ بازی‌های جدید و بامزه	
در قسمت اول، »خــنــدوانــه« میزبان حامد 
همایون، هومن گامنو و فینالیست‌‌های دو 
ــود. حامد  ســری نخست »خنداننده شــو« ب
همایون و هومن گامنو قطعاتی را اجرا کردند 
و میثم درویــشــان‌پــور، امیرحسین قیاسی، 
ابوطالب حسینی و مجید افشاری بازی‌هایی 
ــد. در حالی که نفر اول و دوم  را انجام دادن
»خنداننده شو 1« حضور داشتند، اما علی 
2« در این  صبوری نفر اول »خنداننده شو 
برنامه حضور نداشت و در ابتدای گفت وگو با 
فینالیست‌ها هم به وی اشاره شد، اگرچه دلیل 
این اتفاق اعلام نشد. بازی‌هایی که برای این 
چهره‌ها انتخاب شده بود، باعث شد قسمت 
اول برنامه بسیار شاد و سرحال باشد و اتفاقات 
خنده‌داری بیفتد که نه تنها تماشاچیان حاضر 
در استودیو بلکه مخاطبان تلویزیون را هم 
ــان« نیز مثل  بــه خنده بــیــنــدازد. »جــنــاب خ
همیشه با حضور در برنامه و شوخی‌هایش، 
همه توجهات را به خود جلب کرد. ویدئوی 

ــان« با مــاجــرای اختلاف  شوخی »جناب خ
طارمی و اسکوچیچ در فضای مجازی دست 
به دست شد و بازی‌هایی که رامبد جــوان و 
فینالیست‌های »خنداننده شو« انجام دادندبا  
استقبال مخاطبان مواجه شد. کاربری در 
واکنش به افتتاحیه »خندوانه« نوشت: »چقدر 
خندیدم دیشب، عالی بودن.« کاربر دیگری 
نوشت: »خیلی خندیدیم، بهترین بخش اش 
مسابقه با لباس هندوانه بود.« کاربر دیگری 
نیز با اشاره به تغییر خوب دکور برنامه نوشت: 
»دکـــور فصل‌های قبل انــگــار یــه صمیمیت 
خاصی داشت، اما دکور فصل قبل  این طوری 

نبود«.

▪ حضور مهمانان تکراری	
سازندگان »خندوانه« تصمیم گرفتند افتتاحیه 
فصل هشتم را به انجام بــازی‌ با مهمانان و 
فعلا  و  دهــنــد  اختصاص  موسیقی  ــرای  اجـ
از آیتم‌ها و اتفاقات جدید رونمایی نکنند، 
بنابراین بــرای ارزیابی کیفیت سری جدید 
و تغییرات آن باید بیشتر صبر کــرد. ناگفته 
ــرای شــروع فصل جدید از  نماند بهتر بــود ب
حامد  می‌شد.  استفاده  دیگری  چهره‌های 
همایون بارها در »خندوانه« قطعاتی را اجرا 
کرده است و در »حالا برعکس« نیز به عنوان 
بازیگر حضور داشــت. امیرحسین قیاسی، 
ابوطالب حسینی و مجید افشاری به تازگی 
در پایان فصل هفتم به عنوان شرکت‌کننده 
مسابقه »ادابازی« در برنامه حضور داشتند. 
میثم درویشان‌پور، مجید افشاری و ابوطالب 
برنامه‌هایی  روتین  ــورت  ص به  نیز  حسینی 
مانند »کارستون«، »شما و آی‌فیلم« و »فوتبال 
120« را از شبکه نسیم، آی‌فیلم و ورزش روی 
آنتن دارند و در طول سال با این برنامه‌ها در 
تلویزیون دیده می‌شوند، با این اوصاف بهتر 
بود در افتتاحیه فصل هشتم چهره‌هایی به 
برنامه بیایند که کمتر در تلویزیون یا »خندوانه« 

حضور داشته‌اند.

فانتزی جدید »چرخ زمان«

سریال »چرخ زمان« )The Wheel of Time( از 
مجموعه‌های پرامید و مورد انتظار سال 2021 
است که هفته آینده آغاز خواهد شد. این مجموعه 
که بر اساس رمانی فانتزی به همین نام ساخته 
شده، داستان ساحره‌ای به نام »موارین« را روایت 
می‌کند که با عده‌ای از یارانش به دنبال شخص 
نابود  را  دنیا  معتقدند  که  می‌گردند  خاصی 

خواهد کرد یا نجات خواهد داد.
خالق ایــن مجموعه، رف جوکینز اســت که از 
موفق  ســریــال  تهیه‌کنندگان  و  نویسندگان 

»مأموران شیلد« بوده است.
ــاره این  از تصاویر و تیزرهایی که تاکنون درب
ــده، بــه نظر مــی‌رســد جهان  ســریــال منتشر ش
این سریال، بی‌شباهت با »بــازی تاج‌وتخت« و 
»ارباب حلقه‌ها« نیست، اگرچه مفاهیمی چون 
بازی با زمان و سفر در زمان نیز در این سریال 
 وجود دارد که در آن دو مجموعه شاخص، وجود

 نداشت.
 »چرخ زمان« در گذشته‌ای دور که -بر اساس 
ــان دوّار- آینده دور زمین نیز است،  ــده زم ای
می‌گذرد. مفاهیمی چون جادو، تناسخ و... در 

این سریال نقش کلیدی دارند.
فروش بالای مجموعه رمان »چرخ زمان« آمازون 
را امیدوار کرده که این سریال انتشار موفقی 

داشته باشد.

ــازون و با  در ایــن ســریــال کــه توسط پلتفرم آمـ
بودجه‌ای نسبتا سنگین ساخته شده، رزاموند 
نقش  اســکــار،  نــامــزد  انگلیسی  بازیگر  پایک 
اصلی را ایفا کرده است. دیگر بازیگران اصلی، 
چهره‌های شناخته شده‌ای نیستند، اما آلوارو 
مورته بازیگر اسپانیایی که با نقش »پروفسور« در 
سریال »خانه اسکناس« شناخته می‌شود، بازی 
در نقش یکی از کاراکترهای فرعی »چرخ زمان« 

را بر عهده دارد. 
این  آشنای  بازیگر  دیگر  مک‌الیاتون  مایکل 
سریال است که پیشتر در »بــازی تاج‌وتخت«، 

نقش »لرد بولتون« را ایفا کرده بود.
فصل اول سریال اکشن فانتزی »چرخ زمان« 
در هشت قسمت ساخته شده و قرار است سه 
ــان منتشر شود.  28 آب قسمت اول آن جمعه 
مطابق برنامه، قسمت‌های بعدی هفته به هفته 

در آمازون انتشار خواهند یافت.


